
UCHWAŁA NR XXVII/228/13
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świeszyno na 
lata 2013 -2016 

Na podstawie art. 229, 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 i 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 , Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. 
Nr 185, poz. 1092 i Nr 201, poz. 1183 Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 
1707) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXV/203/12 Rady Gminy Świeszyno z dnia 28 grudnia 2012 roku 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świeszyno na lata 2013-2016 
wprowadza się zmiany w załączniku  „WPF na lata 2013-2016”, określone 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Świeszyno, stronie internetowej Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Cezary Czenko

Id: 98D5226D-E535-4271-83FE-5AABBE9BB375. Podpisany Strona 1



Załącznik  do Uchwały Nr XXVII/228/13 

Rady Gminy Świeszyno 

z dnia 28 lutego 2013 r. 

WPF na lata 2013-2016  

 
 
 Lp.  Wyszczególnienie  2013  2014  2015  2016  

1.  Dochody ogółem  22938570,00  23258468,00  24275757,04  24583244,77  

 Dochody bieżące 22039570,00 22700768,00 23381791,04 24083244,77 

 
środki na programy, projekty lub zadania finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 ustawy, w tym: 

78 225,08 78 225,08 47 121,46 0,00 

 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 78225,08 78225,08 47121,46 0,00 
 dochody majątkowe, w tym: 899000 557700 893966 500000 
 ze sprzedaży majątku 49000 500000 204865 200000 

 
środki na programy, projekty lub zadania finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, 
w tym: 350000 55700 0,00 300000 

 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 350000 55700 0,00 0,00 

2.  Wydatki ogółem  22938570 23258468 24275757,04 24583244,77 
 Wydatki bieżące 18904570 19058468 19593087,04 20171492,19 

 
Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów 
i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych), 
w tym: 18904570 19058468 19593087,04 20171492,19 

 z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 

 w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu 
z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169 sufp 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej 0,00 0,00 0,00 0,00 

 na projekty realizowane przy udziale środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, w tym: 78225,08 78225,08 47121,46 0,00 

 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 
2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 

 wydatki bieżące na obsługę długu, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 
 odsetki i dyskonto 0,00 0,00 0,00 0,00 
 Wydatki majątkowe, w tym: 4034000 4200000 4682670 4411752,58 

 na projekty realizowane przy udziale środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 

 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 
2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.  Wynik budżetu  0,00 0,00 0,00 0,00 
4.  Dochody bieżące - wydatki bieżące  3135000 3642300 3788704 3911752,58 

 Dochody majątkowe - wydatki majątkowe  -3135000 -3642300 -3788704 -3911752,58 
5.  Przychody budżetu  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych angażowana 
w budżecie roku bieżącego 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 98D5226D-E535-4271-83FE-5AABBE9BB375. Podpisany Strona 1



 w tym: na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ufp, 
angażowane w budżecie roku bieżącego 0,00 0,00 0,00 0,00 

 w tym: na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 
 Kredyty, pożyczki, sprzedaż papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00 
 w tym: na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 
 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu 0,00 0,00 0,00 0,00 
 w tym: na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 

6.  Rozchody budżetu  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów 
wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

 w tym: kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1ufp oraz art. 
169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Inne rozchody (bez spłaty długu, np. udzielane pożyczki) 0,00 0,00 0,00 0,00 
7.  Kwota długu  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
w tym: dług spłacany wydatkami (zobowiązania 
wymagalne, umowy zaliczane do kategorii kredytów 
i pożyczek, itp.) 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.  Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 sufp  0,00 0,00 0,00 0,00 

9.  Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp 
(bez wyłączeń) 0,00 0,00 0,00 0,00 

9a.  Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po 
uwzględnieniu wyłączeń) 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.  Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody 
ogółem - max 15% z art. 169 sufp (bez wyłączeń) 0,00 0,00 0,00 0,00 

10a.  
Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody 
ogółem - max 15% z art. 169 sufp (po uwzględnieniu 
wyłączeń) 0,00 0,00 0,00 0,00 

11.  
Kwota zobowiązań przypadających do spłaty w danym 
roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie 
z art. 244 ufp (zobowiązania związku współtworzonego 
przez JST)  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - w ujęciu 
rocznym  13,88%  17,81%  16,45%  16,73%  

12.  Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 
ufp (planistyczny)  12,73%  13,13%  14,64%  16,05%  

 Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp 
(obliczony z Rb z wykonaniem roku N-1)  8,65%  9,05%  10,56%  16,05%  

13.  Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do 
dochodów (bez wyłączeń)     

13a.  Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po 
uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń) Spełnia  Spełnia  Spełnia  Spełnia  

13b.  
Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp (z wykonaniem 
N-1)  
po uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń) 

Spełnia  Spełnia  Spełnia  Spełnia  

14.  Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do 
dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń)     

14a.  Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po 
uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń) Spełnia  Spełnia  Spełnia  Spełnia  

14b.  
Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp (z wykonaniem 
N-1)  
po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu 
wyłączeń) 

Spełnia  Spełnia  Spełnia  Spełnia  

15.  Informacja z art. 226 ust. 2, tj. wydatki:  x x x x 

 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8874746 9647439 9938922 10237089,66 
 związane z funkcjonowaniem organów JST 2652999 2386677 2434411 2507443 
 bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp 408270 408270 365270 300000 
 majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp 900000 4200000 4682670 2000000 

Id: 98D5226D-E535-4271-83FE-5AABBE9BB375. Podpisany Strona 2



16.  Przeznaczenie nadwyżki w poszczególnych latach 
objętych prognozą: **  0,00 0,00 0,00 0,00 

17.  Wartość przejętych zobowiązań  0,00 0,00 0,00 0,00 

 w tym: od samorządowych samodzielnych publicznych 
zakładów opieki zdrowotnej 0,00 0,00 0,00 0,00 

18.  Kwoty ujęte w prognozie dochodów, wydatków i długu 
związane ze spłatą zobowiązań przejętych od spzoz  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu 
państwa o której mowa w art. 196 ustawy o działalności 
leczniczej 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, 
o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań spzoz 
likwidowanego na zasadach określonych w przepisach 
o działalności leczniczej 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań spzoz 
przekształconego na zasadach określonych w przepisach 
o działalności leczniczej, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

na spłatę przejętych zobowiązań spzoz przekształconego 
na zasadach określonych w przepisach o działalności 
leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają 
sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 

      

 * środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 
z 2009 r.    

 
** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo 
opisane w objaśnieniach.    

Id: 98D5226D-E535-4271-83FE-5AABBE9BB375. Podpisany Strona 3




